
令和３年８月８日(日)
会場：東大和グランドボウル

《男子シニア》

順位 選手名 所属 得点

優　勝 田草川　滋 杉並支部 2,147

準優勝 山中　徹治 新宿支部 2,097

第３位 佐藤　一雄 調布支部(TCB) 2,044

第４位 中島　正美 世田谷支部 2,035

第５位 荒　　真一 八王子支部（高尾） 1,988

第６位 今泉　武士 八王子支部（高尾） 1,947

ハイゲーム 荒　　真一 八王子支部（高尾） 275

《男子ハイシニア》

順位 選手名 所属 得点

優　勝 吉永　哲哉 世田谷支部 2,057

準優勝 竹本　憲司 板橋支部 2,022

第３位 市川　健一 東京都実業団ＯＢクラブ 1,978

第４位 丸尾　　豊 品川支部 1,969

第５位 松原　　聡 大田支部（大田） 1,957

第６位 米島　和弘 北支部 1,938

ハイゲーム 丸尾　　豊 品川支部 269

《女子シニア》

順位 選手名 所属 得点

優　勝 西村　則子 大田支部（大田） 1,948

準優勝 松野　琴美 世田谷支部 1,887

第３位 山下佳世子 東大和支部 1,819

第４位 宿谷　貴子 新宿支部 1,793

第５位 髙橋　尚代 東京都実業団ＯＢクラブ 1,774

第６位 井出由紀子 板橋支部 1,744

ハイゲーム 中山　智子 八王子支部（高尾） 244

参加　65名

令和３年度 東京都シニアボウリング選手権大会　成績表



《男子シニア》 参加 19 名

順位 選手名 所属 HC 得点 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 計 予選計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 決勝計G-LHS-LH

1 田草川　滋 杉並支部 5 2,147 179 258 230 667 273 238 243 754 1,421 234 241 251 726 94 87

2 山中　徹治 新宿支部 5 2,097 198 244 233 675 251 220 250 721 1,396 261 217 223 701 63 46

3 佐藤　一雄 調布支部(TCB) 5 2,044 201 207 228 636 241 261 272 774 1,410 207 194 233 634 78 140

4 中島　正美 世田谷支部 5 2,035 218 200 222 640 254 227 252 733 1,373 192 228 242 662 62 93

5 荒　　真一 八王子支部（高尾） 0 1,988 172 212 247 631 212 213 275 700 1,331 207 237 213 657 103 69

6 今泉　武士 八王子支部（高尾） 0 1,947 249 187 244 680 192 238 239 669 1,349 172 245 181 598 77 82

7 鈴木　成之 大田支部（大田） 5 1,275 194 189 196 579 263 222 211 696 1,275 74 117

8 岡田　広行 調布支部(TCB) 0 1,230 234 200 192 626 218 226 160 604 1,230 74 22

9 井出　浩二 板橋支部 0 1,223 236 216 217 669 184 187 183 554 1,223 53 115

10 藤井　博之 東大和支部 0 1,213 226 218 198 642 212 194 165 571 1,213 61 71

11 石田　　隆 世田谷支部 0 1,191 184 203 158 545 200 212 234 646 1,191 76 101

12 宿谷　政文 新宿支部 5 1,167 176 193 189 558 213 211 185 609 1,167 37 51

13 塩瀬　　昭 大田支部（大田） 0 1,160 194 167 162 523 174 227 236 637 1,160 74 114

14 田沼　真人 足立支部 5 1,136 185 222 138 545 208 167 216 591 1,136 84 46

15 近藤　　等 東大和支部 5 1,134 147 176 179 502 202 181 249 632 1,134 102 130

16 石崎　正美 荒川支部 5 1,113 216 227 179 622 153 138 200 491 1,113 89 131

17 松尾　邦俊 足立支部 5 1,080 158 159 201 518 154 236 172 562 1,080 82 44

18 大塚　鷹美 港支部（港） 0 1,033 147 190 189 526 154 146 207 507 1,033 61 19

19 赤地　　忍 足立支部 0 1,023 156 153 200 509 148 187 179 514 1,023 52 5

20

ハイゲーム 275 荒真一（八王子支部（高尾））

令和３年度東京都シニアボウリング選手権大会　成績表



《男子ハイシニア》 参加 29 名

順位 選手名 所属 HC 得点 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 計 予選計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 決勝計G-LHS-LH

1 吉永　哲哉 世田谷支部 5 2,057 230 205 221 656 217 233 227 677 1,333 199 230 295 724 96 68

2 竹本　憲司 板橋支部 0 2,022 217 223 229 669 149 200 199 548 1,217 279 226 300 805 151 257

3 市川　健一 東京都実業団ＯＢクラブ 5 1,978 184 273 262 719 217 260 218 695 1,414 140 221 203 564 133 155

4 丸尾　　豊 品川支部 5 1,969 191 230 226 647 227 274 177 678 1,325 195 208 241 644 97 34

5 松原　　聡 大田支部（大田） 0 1,957 217 195 236 648 205 202 209 616 1,264 234 225 234 693 41 77

6 米島　和弘 北支部 0 1,938 199 225 204 628 192 254 174 620 1,248 256 201 233 690 82 70

7 吉村　　悟 品川支部 5 1,934 241 212 195 648 177 181 228 586 1,234 250 219 231 700 73 114

8 渡邊　勝助 荒川支部 15 1,902 221 216 206 643 194 211 207 612 1,255 193 219 235 647 42 35

9 安田　重雄 東大和支部 5 1,803 182 209 223 614 174 216 208 598 1,212 239 200 152 591 87 23

10 成海　皇基 港支部（ポート） 5 1,244 197 227 211 635 220 188 201 609 1,244 39 26

11 猪野　幹夫 中野支部 0 1,204 175 169 223 567 224 213 200 637 1,204 55 70

12 野口　幸彦 世田谷支部 0 1,194 194 155 188 537 202 208 247 657 1,194 92 120

13 清水　規文 大田支部（大田） 0 1,172 185 223 189 597 196 165 214 575 1,172 58 22

14 石井　清美 世田谷支部 0 1,169 205 184 216 605 189 193 182 564 1,169 34 41

15 稲村　達弥 杉並支部 0 1,164 198 177 191 566 187 223 188 598 1,164 46 32

16 石井　憲一 世田谷支部 0 1,164 156 182 196 534 268 203 159 630 1,164 112 96

17 森野　清一 大田支部（大田） 0 1,154 192 225 178 595 173 173 213 559 1,154 52 36

18 富山　幸雄 大田支部（大田） 5 1,150 167 181 196 544 217 209 180 606 1,150 50 62

19 高橋　清一 世田谷支部 0 1,149 157 173 182 512 225 179 233 637 1,149 76 125

20 野口　幸久 調布支部(TCB) 0 1,143 164 228 214 606 196 168 173 537 1,143 64 69

21 山野本克俊 東大和支部 0 1,129 202 212 165 579 208 179 163 550 1,129 49 29

22 大池　伴好 品川支部 20 1,126 166 162 179 507 200 219 200 619 1,126 57 112

23 近藤　　功 荒川支部 10 1,124 180 220 165 565 184 172 203 559 1,124 55 6

24 正木　安雄 荒川支部 0 1,104 181 186 183 550 162 197 195 554 1,104 35 4

25 髙垣　眞一 調布支部(TCB) 0 1,100 198 206 167 571 156 190 183 529 1,100 50 42

26 水野　和男 世田谷支部 0 1,088 202 145 155 502 197 194 195 586 1,088 57 84

27 齋藤　末喜 東京都実業団ＯＢクラブ 0 1,050 167 174 160 501 189 172 188 549 1,050 29 48

28 三好　將義 新宿支部 0 1,042 171 176 161 508 168 186 180 534 1,042 25 26

29 武藤　愼一 東大和支部 5 981 120 193 170 483 128 186 184 498 981 73 15

30

ハイゲーム 269 丸尾豊（品川支部）

令和３年度東京都シニアボウリング選手権大会　成績表



《女子シニア》 参加 17 名

順位 選手名 所属 HC 得点 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 計 予選計 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 決勝計G-LHS-LH

1 西村　則子 大田支部（大田） 5 1,948 240 207 239 686 219 184 211 614 1,300 250 190 208 648 66 72

2 松野　琴美 世田谷支部 0 1,887 223 238 236 697 190 224 209 623 1,320 190 201 176 567 62 130

3 山下佳世子 東大和支部 5 1,819 160 218 194 572 209 184 233 626 1,198 196 221 204 621 73 54

4 宿谷　貴子 新宿支部 5 1,793 195 197 175 567 159 186 227 572 1,139 186 266 202 654 107 87

5 髙橋　尚代 東京都実業団ＯＢクラブ 5 1,774 206 183 204 593 187 188 198 573 1,166 217 173 218 608 45 35

6 井出由紀子 板橋支部 0 1,744 183 167 210 560 223 176 208 607 1,167 175 188 214 577 56 47

7 酒井りか子 杉並支部 0 1,131 178 186 199 563 186 179 203 568 1,131 25 5

8 小西　マヤ 東大和支部 0 1,117 203 204 180 587 171 170 189 530 1,117 34 57

9 針谷　洋子 荒川支部 0 1,099 134 176 191 501 145 220 233 598 1,099 99 97

10 中山　智子 八王子支部（高尾） 0 1,089 153 159 146 458 244 178 209 631 1,089 98 173

11 熊本　美穂 大田支部（大田） 0 1,087 169 182 169 520 155 202 210 567 1,087 55 47

12 北沢千津子 東大和支部 15 1,083 194 191 187 572 184 141 186 511 1,083 53 61

13 安藤いく子 大田支部（大田） 10 1,078 147 161 193 501 215 185 177 577 1,078 68 76

14 石田　千穂 世田谷支部 0 1,067 174 156 213 543 157 187 180 524 1,067 57 19

15 木村　優子 新宿支部 10 1,059 206 188 169 563 185 155 156 496 1,059 51 67

16 坂谷内清美 世田谷支部 5 1,049 205 165 177 547 195 169 138 502 1,049 67 45

17 市原　菊代 板橋支部 0 1,009 182 161 157 500 187 159 163 509 1,009 30 9

18

19

20

ハイゲーム 244 中山智子（八王子支部（高尾））

令和３年度東京都シニアボウリング選手権大会　成績表


